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
г. Первоуральск, ул. Емлина. Или меняю 
на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с ремонтом, в центре 
города, ул. Мира, за 1825 т.р. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 29, но-
вый кирпичный дом,  1/5, 56,6 кв.м, кухня 
11 кв.м. Ремонт, пластиковые стеклопаке-
ты, большая лоджия застеклена стеклопа-
кетами, с/у раздельный, новая сантехника, 
счетчики на воду, газ, 2-тарифный на э/э. 
Цена 1830 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5, 50 
кв.м, комнаты и санузел раздельные. Со-
стояние хорошее. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, 
4/5, в хорошем состоянии, 53/31 кв.м, 
пластиковые окна, после ремонта. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, 4 этаж. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41 кв.м, 2 этаж, ул. К. 
Либкнехта, 39. Цена 1520 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М. Горького, 33, 2/5.  
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 5/5, 42 кв.м. Це-
на 1510 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, Цветников, 44, 4/5, 46 
кв.м, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1550 т.р. Рассмотрю 
варианты обмена. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж. Тел. 8 (922) 
613-90-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, 2/5, ремонт. Тел. 
8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Урал-
маш, рядом станция метро «Машинострои-
телей», 46 кв.м, 8/9, ц. 3500 т.р. Тел. 3-28-75, 
8 (922) 223-37-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3/5, в хор. сост. 
Ц. 1150 т.р. Тел. 8 (912) 262-53-01

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, Российская. Или ме-
няю на 1-комн. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3/5, сте-
клопакеты, трубы, сантехника. Цена 1500 
т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, средний 
этаж. Ц. 1550 т.р. Тел. 8 (909) 014-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройках, ремонт, 

лоджия 6 м. Собственник. Тел. 8 (912) 

295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/2, 44,6 кв.м, ул. Чай-

ковского, комнаты и санузел раздельные, 

большой подпол. Тел. 8 (912) 230-11-08

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, 46 кв.м. Тел. 8 

(922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, 40 кв.м, 4/6, ул. Интер-

националистов, 42, ремонт. Цена 2000 

т.р. Чистая продажа. Собственник. Тел. 8 

(922) 194-37-81

 ■ 2-комн. кв-ра, 40 кв.м, ХР, 3/5. Или ме-

няю комнату, ГТ, с доплатой. Рассмотрю 

любые варианты. Тел. 3-43-61

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,3 кв.м, 3/5, кирпич-

ный дом. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (922) 034-

68-16, 8 (922) 034-68-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, средний этаж. 

Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, 50 кв.м, ул. Ко-

вельская, 1, около ТЦ «Квартал». Тел. 8 

(982) 656-86-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, УП, хороший 

ремонт, ул. П. Зыкина, 14. Тел. 8 (922) 

613-58-14

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, хороший ре-

монт, ул. К. Либкнехта, 83. Тел. 8 (912) 

203-59-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4, 

5/5, ул. С.Космонавтов, 6, в хорошем со-

стоянии, в 2014 г. сделан ремонт на кухне 

и в ванной. Новые м/к двери на кухню и в 

ванную. На кухне стеклопакет. Комнаты 

изолированные, с/у совмещен, балкон.

 ■ Остается новый встроенный кухонный 

гарнитур. Торг. Собственник. Тел. 8 (982) 

718-777-3, 8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в самом востре-

бованном р-не с развитой инфраструк-

турой, рядом шк. №28, 3, магазины, ав-

тостанция, поликлиника. Везде пластико-

вые стеклопакеты, ремонт в маленькой 

комнате, большая комната подготовлена 

к ремонту, входные сейф-двери. Все окна 

на восточную сторону. Очень теплая, чи-

стый подъезд, хорошие соседи. Санузел 

совмещен, заменены трубы, установлены 

счетчики, водонагреватель. Документы 

готовы. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 210-88-

21, 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. П. Зыкина, 42, 

р-н шк. №3, стеклопакеты, сейф-двери, 

но-вая сантехника, заменены трубы, счет-

чики на воду, интернет, окна на южную 

сторону, балкон застеклен деревянными 

рамами, 4 этаж. Цена 1550 т.р. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (950) 560-38-20 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. С.Космонавтов, 

5а, после ремонта. Цена 1650 т.р. Тел. 5-18-

32, 8 (922) 198-65-99

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж. Тел. 8 

(922) 173-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не шк №28, 4/5. Тел. 

8 (953) 825-57-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, стеклопаке-

ты, душевая кабина, ремонт, южная сто-

рона. Тел. 8 (904) 169-16-68

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, р-н шк №28, 

ул. Российская 20а, космет. ремонт, с ме-

белью и быт. техникой, 1 этаж. Цена 1490 

т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 1/5, космет. 

ремонт, ул. Ковельская, можно под нежи-

лое. Тел. 8 (952) 737-44-75

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 2 этаж. Цена 

1600 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 561-14-26 

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 3 этаж, 38 кв.м, 

р-н маг. «Ветеран». Собственник. Цена 

1450 т.р. Без торга. Тел. 8 (950) 204-06-70

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройки, г. Перво-

уральск, полная отделка, недорого. Или 

меняю на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (922) 

218-56-46

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый». 

Собственник. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (904) 

171-57-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 1 этаж, 

52 кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 

(982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45.3 

кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, газо-

вая колонка, трубы новые, с/у совмещен, 

квартира в стадии ремонта. Тел. 8 (950) 

563-54-24, 8 (922) 039-38-34

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, 1 этаж (высо-

кий), р-н шк. №29. Или меняю на дом с га-

зовым отоплением. Тел. 8 (908) 634-48-39

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 30, 

4 этаж, евроремонт, перепланировка, 

встроенный кухонный гарнитур, два шка-

фа-купе, кондиционер. Несколько видов 

подсветки в каждой комнате, коридоре 

и ванной. Счетчики на все. Собственник. 

Тел. 8 (992) 005-93-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 30, 4/5, 

на 3-комн. кв-ру, ремонт от и до. Или ме-

няю. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Цена 2250 т.р. 

Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, 5/9, 

лифт, 63,1 кв.м, ванная и туалет раздель-

ные, два умывальника, застекленная лод-

жия, без ремонта. Тел. 8 (982) 622-46-50, 

8 (922) 124-44-04

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 54/31/9 кв.м, 

ул. Кирзавод, хорошее состояние, просто-

рная кухня, косм. ремонт, трубы поменя-

ны, счетчики на воду. Цена 1640 т.р. Рас-

смотрим ипотеку или маткапитал. Тел. 8 

(953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Екатеринбург, 50 

кв.м. Недорого. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Мира, 41, 52,3/30,2/8,5 

кв.м, 1/5, комнаты изолированные, с/у раз-

дельный. В хорошем состоянии. Пластико-

вые стеклопакеты, сейф-двери, линолеум, 

новые м/к двери. Санузел в кафеле, новая 

сантехника, трубы поменяны. Счетчики 

на воду, эл-во. Домофон, телефон. Воз-

можно под нежилое. Цена 2100 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, недоро-

го. Тел. 8 (912) 049-34-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, перепланировка, 

комнаты раздельные, 42 кв.м, пластико-

вые окна, колонка, отличное состояние, 

ул. Цветников, 31. Тел. 8 (982) 707-15-87

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41,6 кв.м, 3 этаж, чи-

стая, пластиковые окна, р-н поликлиники. 

Тел. 8 (922) 217-70-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 4/5, р-н шк. 

№28. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, центр. Цена 

1650 т.р. Тел. 8 (912) 686-31-59, 8 (912) 

660-66-69

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, комнаты раздель-

ные, стеклопакеты, сейф-двери, космет. 

ремонт, 2 этаж. Тел. 8 (922) 295-72-32
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

кухня, з/участок 11 соток, в собственно-

сти, ул. Чернышевского, ост. «Воинская». 

Отличное место и расположение для стро-

ительства комм. недвижимости. Хорошие 

подъездные пути, место для стоянки. Цена 

750 т.р. Тел. 8 (902) 583-04-31

 ■ дом со всеми удобствами. Тел. 3-77-83

 ■ деревянный дом 38 кв.м, две комнаты, 

кухня, скважина, з/участок 10 соток. Цена 

1150 т.р. Тел. 3-77-98

 ■ 2-этажный дом, газ, 11 соток, в собст-

венности. Тел. 8 (922) 610-21-52

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж, 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж 2013 г.п., «Петров-

ские дачи», з/участок 15 соток. Дом из 

пеноблока, крыша из металлочерепицы. 

Готов под черновую отделку. На 1 этаже 

просторная кухня-гостиная, санузел, 

холл, подсобные помещения, на 2 этаже 

свободная планировка. Два гаража с авто-

матическими и механическими воротами. 

На участке баня из сосны, 6х6. Скважина 

63 м, эл-во 220-380 Вт. При продаже оста-

ются стройматериалы. В поселке хороший 

детсад, школа, магазины, аптека. Тел. 8 

(922) 025-00-00

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованы, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 

этаж состоит из большой гостиной-кухни, 

жилой комнаты, гардеробной  и санузла, 

в стадии отделки. 2 этаж: три комнаты и 

санузел, полностью готов для прожива-

ния. Во всех комнатах натяжные потолки, 

ламинат, новые м/к двери. Введен в экс-

плуатацию в 2014 г. Цена 6100 т.р. Рассмо-

трю варианты обмена на 2-комн. кв-ру в г. 

Ревде или 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге 

с вашей доплатой. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный особняк из бруса, 141 кв.м, 

«Петровские дачи», обработан огнезащи-

той и антидекором, цвет «тик», эл-во, сква-

жина. Цена 3750 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ деревянный дом 30 кв.м, ремонт, з/

участок 9 соток, приватизирован. Рас-

смотрю сертификаты или меняю. Тел. 8 

(953) 380-31-18

 ■ добротный жилой дом 42 кв.м, три ком-

наты и кухня, газ, колодец, ул. Октябрь-

ская. Земля разработана, ухожена. Цена 

1300 т.р. Чистая продажа. Документы го-

товы. Рассмотрим ипотеку или маткапи-

тал. Тел. 8 (902) 276-89-53

 ■ дом 120 кв.м, Артинский р-н, вода, 

санузел в доме, печное отопление, баня, 

гараж, з/участок 8 соток. Есть отдель-

ный з/участок. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (908) 

925-45-98

 ■ дом 140 кв.м, в Краснояре, все новое, 

стеклопакеты, баня, скважина, санузел, 

современная печь-камин, з/участок 18 

соток, ухоженный. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом 94 кв.м, р-н шк. №4, 9 соток, 5 ком-

нат, газ, х/г вода, ванная, канализа-ция, 

пластиковые окна, ремонт, везде ла-минат. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру, УП, с допла-

той. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (953) 386-92-12

 ■ дом в ст. Ольгинской, Приморско-Ах-

тарский р-н, Краснодарский край, 25 км 

до Азовского моря. З/участок 12 соток, 

30/20 кв.м, две комнаты, кухня 7 кв.м. 

Свет, вода сетевая, скважина, печное 

ото-пление, печь отремонтирована в 2014 

г. Газ рядом, подземный, в 15 м. Водона-

греватель, санузел, душ, эл. плита с вы-

тяжкой, стиральная машина. Отопление 

печное и электрическое. Новые кабели 

и трубы. Новый забор из профлиста, 

плодовые деревья, хозпостройки, новый 

пристрой к дому 2,3х7 м. Школа, детсад, 

больница, полиция, ДК, магазины, рынок, 

автобусное сообщение. Цена 600 т.р. Тел. 

8 (903) 084-98-04

 ■ дом в Челябинской области, 13 км. от 

г. Кыштым, отличное место для жилья по-

жилым людям, экологически чистый р-н, 

вода, газ, все постройки, огород 12 соток. 

Цена договорная. Тел. 8 (922) 168-25-18, 8 
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

 ■ с/участок в СОТ «Мечта-2», 7,5 соток, 

разработан, теплица из поликарбоната, 

кирпичный гараж с баней, требующий 

ремонта, плодово-ягодные кусты и дере-

вья. Тел. 8 (953) 057-97-61

 ■ сад в к/с «Заря-4». Тел. 8 (922) 110-

10-65

80 м2, отличное состояние, 

цена 2590 т.р.

СРОЧНО!

4-КОМН.
КВАРТИРА

Тел. 8 (904) 98-555-84, Андрей

Продам новый коттедж. 

Тел. 8 (953) 053-53-56
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 ■ с/участок в СОТ «Надежда», деревян-

ный дом 20 кв.м, печное отопление, эл-во, 

летний водопровод, сарай, 6 соток. Тел. 8 

(902) 156-14-47

 ■ с/участок, 6 соток, в к/с «СУМЗ-7», 

домик, ухоженный, есть насаждения. 

Собственник. Недорого. Тел. 8 (922) 110-

78-56, 2-01-98

 ■ с/участок, Гусевка-1, в к/с «РММЗ», 

10,5 соток. Тел. 2-25-38, 8 (922) 222-45-74

 ■ с/участок, Гусевка-1, в к/с «РММЗ-7», 

эл-во, 10 соток, земля не разработана. 

Собственник. Цена 110 т.р. Тел. 8 (922) 

292-81-71

 ■ сад «Восток-1», 6 соток, 2-этажный де-

ревянный домик, теплица, колодец на уча-

стке, все насаждения, земля разработана, 

ухожена. Цена 250 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ сад «СУМЗ-2». Деревянный дом с печ-

ным отоплением, стайка, баня, беседка, 

яма-кессон, две теплицы, все насаждения. 

Тел. 8 (953) 604-96-60

 ■ сад в к/с «СУМЗ-5». Тел. 8 (912) 254-

87-77

 ■ сад за маткапитал. Цена 550 т.р. Тел. 

3-79-75

 ■ сад на Кабалино, в шаговой доступно-

сти, 6 соток, 2-этажный рубленый дом, ве-

ранда, терраса. Печка, дровяник, балкон, 

четыре теплицы, душ, парник, две кладов-

ки. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ сад, п. Южный, разработан, дом, эл-во 

круглый год, летний водопровод. Тел. 8 

(922) 029-00-79

 ■ садовый участок 5 соток, р-н Кирзаво-

да.  Тел. 8 (908) 635-29-78

 ■ срочно! с/участок «СУМЗ-2», насаж-

дения, домик, три теплицы. Тел. 8 (912) 

232-17-36, 8 (912) 698-94-05 

 ■ участок 12 соток, «Петровские дачи», 

ул. Полевая, разработан, огорожен. Тел. 8 

(902) 273-94-83

 ■ участок 15 соток, «Петровские дачи», 

ул. Полевая. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ участок 15 соток, п. Ледянка, эл-во. 

Цена 213 т.р. Тел. 8 (932) 600-03-45, фото 

на catalog96.ru

 ■ участок 8 соток, Первоуральский р-н, 3 

км от дер. Хомутовки. Летний дом, сруб, 

баня. Собственник, без долгов. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (982) 632-31-99, Эдуард 

 ■ участок 9,2 сотки, на ст. Емелино, дом 

13,1 кв.м, эл-во, посадки, колодец. Доку-

менты готовы, возможна прописка. Цена 

190 т.р. Тел. 8 (912) 226-64-00

 ■ участок в к/с «Восток-1», дом из брев-

на, две теплицы. Тел. 8 (912) 683-42-11, 

5-61-05

 ■ участок в к/с «Заря-4», 7 соток. Дом, 

баня, сарай, теплица, парники, рядом ре-

ка, без соседей. Цена 400 т.р. Тел. 8 (922) 

162-34-70

 ■ участок в к/с «Заря-4». Тел. 8 (982) 

650-39-40

 ■ участок в к/с «Рассвет» на Кабалино, 

5 соток, домик, две теплицы, ухожен. 

Собственник. Недорого. Тел. 5-18-67, 8 

(912) 215-33-04

 ■ участок в к/с «СУМЗ-1». Тел. 8 (922) 

123-11-82

 ■ участок в к/с «СУМЗ-7», две теплицы, 

домик, насаждения, 5 соток. Тел. 8 (922) 

149-03-75

 ■ участок на Гусевке, 10 сток, эл-во, раз-

работан. Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ участок на Гусевке, СОТ «Надежда», 10 

соток, разработан. Собственник. Цена 140 

т.р. Тел. 8 (950) 193-63-22, 3-55-24

 ■ участок под ИЖС, 10,5 соток, р-н би-

атлона, ул. Лучистая. Цена 350 т.р. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ участок под ИЖС, биатлон, 10,5 соток. 

Цена 500 т.р. Тел. 8 (912) 672-67-73

ПРОДАЮ ГАРАЖИ 

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ гараж в черте города. Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1». Цена 45 т.р. 
Тел. 5-32-90

 ■ капитальный гараж в р-не котельной 
по ул. Энгельса, 28 кв.м. Цена договорная. 
Тел. 8 (953) 825-59-35

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям. Цена 

90 т.р. Без торга. Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (922) 

107-61-77

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», смотровая 

яма, ц. 65 т.р. Тел. 8 (912) 695-65-55

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Цена 80 т.р. 

Тел. 8 (922) 135-76-00

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2». Тел. 8 (902) 

272-94-79

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 24 кв.м, ул. Яро-

славского, чистый, сухой, большая смот-

ровая яма, большие ворота. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (982) 648-23-55

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», недорого. Тел. 8 

(982) 614-13-83

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 5-14-08

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (963) 

032-33-87

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Цена 150 т.р. Тел. 

8 (982) 634-14-22

 ■ гараж в ГСК «Северный», 22 кв.м, есть 

смотровая яма. Тел. 8 (922) 105-81-95

 ■ гараж в ГСК «Северный». Тел. 8 (963) 

442-32-54

 ■ гараж в ГСК «Стаечный» с зоной от-

дыха, Цена 130 т.р. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ гараж в ГСК «Стаечный», овощная яма. 

Тел. 8 (932) 112-47-23

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», две ямы, 

новая крыша. Тел. 5-34-65

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2», очень хоро-

шая овощная яма. Тел. 8 (902) 256-27-35

 ■ гараж за магазином «Огонек», 24 кв.м, 

недорого. Тел. 8 (922) 205-13-50

 ■ гараж металлический, у ГСК «Запад-

ный», 3х4,2. Тел. 8 (922) 153-08-42

 ■ гараж на две машины. Тел. 8 (922) 

204-14-23

 ■ гараж, 4,5х7, в р-не пожарной части, 

ул. Энгельса, 53а. Тел. 8 (912) 230-18-81

 ■ железный гараж, цена 15 т.р. Самовы-

воз. Тел. 8 (922) 122-95-60

 ■ капитальный гараж в ГСК «Ельчев-

ский», 19 кв.м, без ям, пол бетонирован. 

Тел. 8 (912) 269-97-87

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ готовый магазин в центре. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ нежилое помещение 59 кв.м под ма-
газин, офис и т.д., ул. Российская. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ производственно-складская база, ул. 
Озерная, общая площадь 2000 кв.м, з/
участок 4459 кв.м. Все в собственности. 
Тел. 8 (902) 156-14-47

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (902) 878-25-41

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (904) 542-11-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
40, 4/5, с мебелью и встроенной техникой. 
Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, ул. 
Цветников, 27. Цена 13 т. р.+к/услуги. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра на час, два, сутки, неделю, 
месяц, евроремонт. Тел. 3-97-42

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №28.
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра с новым евроремонтом на 
сутки, центр. Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, без ремонта, 7 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Энгель-
са, 54а (ПАТОвский дом), пласт. окна, ча-
стично с мебелью. Тел. 8 (912) 226-76-85, 
Анастасия

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43 

 ■ квартира командировочным. Тел. 8 
(912) 038-47-37

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (919) 393-
58-07, 8 (953) 385-99-57, 8 (922) 614-35-
64, 5-55-11

 ■ комната 18 кв.м, в 3-комн. кв-ре, БР, ул. 
К. Либкнехта, 7, 5 этаж, балкон, без мебе-
ли, двое соседей, оплата 6000 р./мес. Тел. 
8 (932) 122-13-06

 ■ комната без посредников, агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (922) 153-75-22

 ■ комната, 16 кв.м, с мебелью и бытовой 
техникой, 1 сосед, Азина, 79. Тел. 3-95-50

 ■ офисное помещение, ул. К.Либкнехта, 
55, 30 кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-2-комн. кв-ры на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ры на час, сутки. Тел. 8 
(982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра длит., п/опл. за 1 и посл. 
мес., 6 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, ча-
стично с мебелью. Тел. 8 (982) 750-80-58

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (902) 270-61-00

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 133-38-75

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр, на 
длительный срок. Тел. 8 (919) 374-99-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автовокзала, на дли-
тельный срок, 12 т.р./все включено. Тел. 8 
(922) 212-00-33

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 
207-14-29

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, теплая, чи-
стая, 32 кв.м, на длительный срок. Тел. 8 
(904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 209-90-35

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 653-47-27

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №3, 
на длительный срок. Тел. 8 (922) 139-41-87

 ■ 2-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, 
центр, недорого. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 285-53-37, 8 (912) 284-18-21

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 398-09-16

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 141-62-83

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой, р-н клуба «Цветники», 10 т.р.+к/
услуги. Тел. 8 (919) 399-82-74

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 17, на длит. 
срок, 13 т.р.+к/усл. Тел. 8 (908) 909-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, без мебели. Тел. 8 
(912) 288-71-97

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 
025-73-00, 8 (908) 637-55-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж. Тел. 8 (953) 
383-93-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, ул. Цветников 
39, для семьи из 2-3 человек. Тел. 8 (912) 
686-31-59, 8 (912) 660-66-69

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, мебель. Тел. 8 
(912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью. Тел. 
8 (912) 671-81-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Не агентство. Тел. 8 (912) 
654-81-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 201-12-07

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 699-70-52

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 123-18-06

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 550-09-24

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 211-71-88, 8 (953) 384-28-99

 ■ 3-комн. кв-ра, 13 т.р. Тел. 8 (922) 125-
10-88

 ■ второй этаж в доме, три комнаты, 60 
кв.м. + две комнаты, все благоустроенно. 
Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ дом с удобствами. Тел. 8 (922) 140-
02-06

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира. Тел. 8 (982) 714-15-66

 ■ кв-ра на длительный срок. Тел. 8 (912) 
052-18-71, 8 (912) 225-89-71

 ■ кв-ра на сутки. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ комната в 2-комн. кв-ре с мебелью. 
Цена 5 т.р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 102-26-10

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (950) 200-47-67

 ■ комната в общ. Тел. 8 (912) 215-62-90

 ■ комната с мебелью, после ремонта, в 
Совхозе. Тел. 8 (922) 153-74-40

 ■ комната, 13 кв. Тел. 8 (952) 732-79-87

 ■ комната, 5000 р. Тел. 8 (922) 229-50-11

 ■ комната, центр. Тел. 8 (922) 107-52-73

 ■ комната. Тел. 8 (953) 049-41-58

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, р-н рынка «Хи-
трый», без мебели. Тел. 8 (950) 644-18-70

 ■ комната. Тел. 8 (982) 638-56-24

 СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение 200 кв.м, под офис, хоро-
ший ремонт. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ торговые площади 13 и 23 кв.м, центр, 
ул. М. Горького, 21. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ гараж в «ЖД-4». Тел. 8 (922) 108-31-84

 ■ гараж в ГСК «Автомобилист». Тел. 8 
(912) 202-05-99

 ■ гараж с отоплением. Тел. 8 (922) 614-
82-64

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ теплый склад ждет арендаторов, 160 
кв.м, ул. Ярославского, 9. Тел. 8 (922) 
028-85-96

 ■ торгово-офисное помещение 65 кв.м, 
ул. П. Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ девушка с ребенком снимет 1-комн. 
кв-ру в районе шк. №2, теплую, чистую, 
с мебелью, на длительный срок. Оплату 
и порядок гарантирую. Тел. 8 (922) 164-
99-81, Ольга

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ гараж в р-не гимназии по ул. Азина, 

шк. №29, ГСК «Восточный». Тел. 8 (922) 

600-79-66

 ■ квартира или дом в хорошем состоя-

нии. Тел. 8 (992) 023-28-17

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2 комн. кв-ра за наличный расчет, 
рассмотрю только 1 этаж, недорого. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(922)-21-088-21

 ■ 1-2-комн. кв-ра, МГ Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не автостанции. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-р, БР, р-н шк. №3. Тел. 8 (950) 
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